Sac quoque causa Christus nominatur. Scriptura sepe  
 nomen utitur pro futuro. Post hoc in terris vi-  
 sus est, & cum Sathy conuersatus est. & tunc nondum fue-  
 rat visus. Deest sancto nomine recebimus totus no-  
 bre de Christianos. y est en nombre se como primero  
 de los padres antiguos, como paxey, alb. 11. Antes  
 se llamaban, Nazarei, & Galilxi. y aunq de este  
 felicissimo nombre sayacauido el mundo tantos  
 siglos sin llamau Christianos, mas con todo es da-  
 do que en el nombre no se sayan llamado Christianos  
 pero en hecho de verdad lo fueron muchos, como Abel,  
 Noe, Abraham, Dauid, Ezequias, y otros infinitos. Qui-  
 en mejor se pudo llamar que Abraham, qen la ciru-  
 cision fil, y en la piedad y religion perfecto, y en el co-  
 noxi de Dios sublime inuentusest. y viuiendo cr-  
 mo euangelico, en oyendo, e gredere de terratua &  
 de cognati tua, relictis oculis rebz Dni ex aio sequi-  
 tus est, vt Petrum, Andream, Jacobum, & Joarem  
 & reliquos fecisse legimus Dno vocante. Item, Antes  
 de la ley de Moises su nombre q se pueden llamar  
 christianos, como Melchisede, Enoc, Job, y otros mu-  
 chos santos q guardaron la ley natural. y asi la ley  
 euang se llama in statuatio legis nature. Ne testa-  
 mentum nouum aliud esse putemus q antiqua illam  
 religionis formam que fuit ante Moysen, ita vt  
 vetus pariter & nouum possimus dicere. Esboz de  
 Eusebio Cesariense.

Christiani  
 quando.

X. Quirit, quid est Christianismus? R. Basil. Et di-  
 similitudo quam humana natura capere potest.  
 X. En el nombre de x, n. v. los malaventurados se  
 reges san tropizado, y dados de osos, tanqz impetra sea  
 dali, por no queres entender el documento de. S,

lib. 1. dem.  
 euang. c. 4.  
 som. 10. in  
 exam. v. 19  
 firm.

- . De Trin. c. . 11 . Aug. que diceansi. Regula est scripturarum de filio Dei: ut distinguamus quid in eis sonet secundum formam Dei, in qua equalis est patri: & quid secundum formam serui quod accepit, in qua minor est patri, & non turbabimur tamquam contrariis interesse sanctorum librorum sententijs. Sequitur la forma de seruo dicitur Pater maior me est. Alii non se ipso, porro de se dicitur, & in animum semetipsum unctus.
- . Joa. 1. . Minor est, s. s. y an dicitur; qui dixerit blasphemiam in filium hominis, remittet ei; qui autem in spiritum sanctum non remittet; nec in hoc seculo, neque in futuro. y an si ob vitia tales erit, s. s. Si ego in spiritu Dei eicio Demonia, pruenit in vos regnum Dei. y li de l' say. Carnem in synagoga: gaet declaro de simismo, y habere euimplid' enet, sp' d'ni super me, propter quod unxit me, euangelizare paupe: ribus misit me; predicare captiuis remissionem. y an si segun esta forma de seruo, factus est ex muliere, factus sub lege.
- . Esay. 6. . Segun la forma de Dios. ipse & pater unum sunt, & sicut habet pater vitam in semetipso, ita & filius vitam habet in semetipso. Et oia que habet pater ipse sunt. Et oia tua mea sunt inquit. & mea tua. Et secundum formam serui, non est doctrina ipsius, sed illius qui eum misit. Et dicit in iudicio nescit, i. nos non scire facit. Qui in me credit non in me credit, i. qui in me credit non in hoc quod videt credit, ne sit spes in creatura sed in Deo.
- . Cur Gyr X. . Que sea la causa por que la esc'ra de la de x. n. r. anst, mixtim de x. scri. una vez es como Dios, otra como hombre, y otras como de Dios y hombre juntos. Muchas razones dan los santos. la p' da. s. Crisost. sup. ex'lam ad Gal. Dize. Hoc facit ut carni dispensationem confirmet scripturam, & perfectam commendent nam. la. 2. es de l' memo. Ut tollat opinionem quae contrariis dicitur.
- . Som. 1. .
- . sup. Mat. Som. 16. .